Łodzi zamieszkałych oraz wszystkich niewiadomych aby w ciągu miesiąca licząc od daty tego ogłoszenia bądź osobiście bądź przez swoich pełnomocników dowody należności ich usprawiedliwiającej, do niżej podpisanego adwokata przysięgłego w Warszawie przy ulicy Daniłowiczowskiej Nr. 5 lub w kancelarii Sądu Okręgowego w Piotrkowie złożył.

Piotrków, 24 marca (5 kwietnia) 1884 r. Franciszek Szuch Adwokat przysięgły. 216-1

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, W zastosowaniu się do § 22 Ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, iż zażądane zostały pożyczki na nieruchomości Nr. 44c, ulica Cegielińska, Juliusz Eckert Bz. 2,000. Nr. 54k, ulica Pańska, Gottlieb Schmidke Rs. 9,000. Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek, stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 24 marca (5 kwietnia) 1884 r. za Prezesa Dyrektora **H. Konstadt.** Dyrektor biura **A. Rosicki.** 218-1-

DENTYSTA A. Iwanoff, ulica Piotrkowska vis-à-vis cukierni Wüstehubego. 198-5-12

Niniejszem mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność m. Łodzi i okolic, iż istniejąca do tychczas pód Nr. 275, przy ulicy Piotrkowskiej